
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokláda

né způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Horní 

Jiřetín

Město Horní 

Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 MŠ - modernizace školní zahrady * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Modernizace herních prvků a povrchu v prostorách školní zahrady u 

MŠ 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

2.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Horní 

Jiřetín

Město Horní 

Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Bezbariérovost MŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín Vytvoření opatření pro bezbariérovost MŠ 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

3.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Horní 

Jiřetín

Město Horní 

Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Rekonstrukce tříd MŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín Modernizace prostorů tříd v objektu MŠ 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

4.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Horní 

Jiřetín

Město Horní 

Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Konektivita budovy MŠ, ŠD, ŠJ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín Zajištění dostatečné konektivity na budovách MŠ, ŠD, ŠJ 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč I.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

5.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce areálu MŠ - venkovní 

hrací prvky, záhony Ústecký Litvínov Lom Rekonstrukce areálu MŠ - venkovní hrací prvky, záhony 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

6.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Rozšíření kapacit MŠ v Lomu * Ústecký Litvínov Lom Nový objekt pro děti MŠ, úpravy pro 2leté děti 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

7.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Bezbariérová mateřská škola Ústecký Litvínov Lom Vytvoření opatření pro bezbariérovost MŠ 150 000,00 Kč                 127 500,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

8.

Mateřská škola 

Litvínov, 

Gorkého 1614, 

okres Most Město Litvínov 70 947 694 116 700 297 600 083 632 Obnova zahrady MŠ Kaštánek Ústecký Litvínov Litvínov Obnova zahradních prvků a povrchu zahrady u objektu MŠ Kaštánek 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

9.

Mateřská škola 

Litvínov, 

Gorkého 1614, 

okres Most Město Litvínov 70 947 694 116 700 297 600 083 632 Obnova zahrady MŠ Na Skalce Ústecký Litvínov Litvínov Obnova zahradních prvků a povrchu zahrady u objektu MŠ Na Skalce 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.21 XII.25

částečná 

realizace 

zřizovatelem

ne

10.

Mateřská škola 

Litvínov, 

Gorkého 1614, 

okres Most Město Litvínov 70 947 694 116 700 297 600 083 632 Rozšíření prostor - přístavba Ústecký Litvínov Litvínov

Rozšíření prostor v objektu MŠ Kaštánek při zachování kapacity dětí, 

nová ložnice 2 700 000,00 Kč              2 295 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

11.

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Meziboří, 

příspěvková 

organizace 435 

13 Meziboří, J. 

A. 

Komenského 

340

Město 

Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ 

Mírová Ústecký Litvínov Meziboří Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mírová 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

12.

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Meziboří, 

příspěvková 

organizace 435 

13 Meziboří, J. 

A. 

Komenského 

340

Město 

Meziboří 62 209 051 116700891 600083829 Parkoviště MŠ Mírová * Ústecký Litvínov Meziboří Vybudování parkovacích míst pro pedagogy a rodiče 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno

ne

Typ projektu 
2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027) 

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok



13.

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Meziboří, 

příspěvková 

organizace 435 

13 Meziboří, J. 

A. 

Komenského 

340

Město 

Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce školní jídelny MŠ 

Mírová Ústecký Litvínov Meziboří Rekonstrukce jídelny a kuchyně v MŠ Mírová 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč I.22 XII.24

projekt 

zrealizován

ano

14.

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Meziboří, 

příspěvková 

organizace 435 

13 Meziboří, J. 

A. 

Komenského 

340

Město 

Meziboří 62 209 051 116700891 600083829 Půdní vestavba MŠ Mírová * Ústecký Litvínov Meziboří Rozšíření prostorů pro děti MŠ Mírová             12 000 000,00 Kč 10 200 000,00 Kč X.22 XII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

15.

Základní škola 

a Mateřská 

škola 

Meziboří, 

příspěvková 

organizace 435 

13 Meziboří, J. 

A. 

Komenského 

340

Město 

Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce ústředního vytápění v 

MŠ Mírová **** Ústecký Litvínov Meziboří Rekonstrukce ústředního vytápění v budově MŠ Mírová               2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

16.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Podkrušnohors

ká 1589, okres 

Most Město Litvínov 00 832 537 116701897 600083853

původní název "MŠ - zateplení 

budovy" změněn dle plánu investic 

na "Fasáda budovy MŠ Ladova" 

**** Ústecký Litvínov Litvínov Zateplení objektu MŠ Laduška 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

17.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Podkrušnohors

ká 1589, okres 

Most Město Litvínov 00 832 537 116701897 600083853 Rekonstrukce výtahu **** Ústecký Litvínov Litvínov Rekonstrukce stávajícího výtahu 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.24 X.25

projekt 

zrealizován

ne

18.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Podkrušnohors

ká 1589, okres 

Most Město Litvínov 00 832 537 116701897 600083853

Střecha nad kuchyní **** Úprava 

názvu Stavební úpravy střech MŠ 

Ladova***** Ústecký Litvínov Litvínov Rekonstrukce střechy nad kuchyní MŠ Ladova 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč IX.23 XII.27

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

19.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov 

– Janov, 

Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 951 600 083 934

IT učebny pro rozvoje informacních 

kompetencí u dětí v MŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování IT učebny pro rozvoj informačních kompetencí u dětí v 

mateřské škole 900 000,00 Kč                 765 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

20.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov 

– Janov, 

Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 951 600 083 934

MŠ Paraplíčko - výměna oplocení 

**** Ústecký Litvínov Litvínov Výměna oplocení okolo MŠ 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

21.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Louka u 

Litvínova, 

okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 700 378 600 083 799 Vybavení počítači v MŠ Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Pořízení IT vybavení pro děti v MŠ 50 000,00 Kč                   42 500,00 Kč      X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

22.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Louka u 

Litvínova, 

okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 700 378 600 083 799 Interaktivní zařízení do MŠ Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Pořízení interaktivní tabule pro děti v MŠ 80 000,00 Kč                   68 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne



23.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Ruská 2059, 

okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 700 271 600 083 713 Revitalizace zahrady MŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace zahradních prostor u objektu MŠ Soukenická včetně 

herních prvků 2 300 000,00 Kč              1 955 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

24.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Ruská 2059, 

okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 700 271 600 083 713

Revitalizaci objektu MŠ 

Soukenická** Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace a revitalizace objektu, vnitřních prostor, MŠ 

Soukenická 30 000 000,00 Kč           25 500 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

25.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Ruská 2059, 

okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 700 271 600 083 713

Rekonstrukce MŠ Soukenická** 

projekt se stal součástí projektu 

Revitalizace objektu MŠ Soukenická Ústecký Litvínov Litvínov Rekonstrukce vnitřních prostor v MŠ Soukenická 15 000 000,00 Kč           12 750 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

26.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Ruská 2059, 

okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 700 271 600 083 713

původní název MŠ Čapkova - fasáda 

- zateplení byl přejmenován dle 

plánu investic na Zateplení fasády 

MŠ Čapkova **** Ústecký Litvínov Litvínov Zateplení objektu MŠ Čapkova 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

27.

Základní škola 

a Mateřská 

škola Litvínov, 

Ruská 2059, 

okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 700 271 600 083 713 Teplovod v MŠ **** Ústecký Litvínov Litvínov Rozvody vody a tepla v budově MŠ Tylova 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč IX.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

28.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659

Rekonstrukce a vybavení zahrady 

MŠ Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny Rekonstrukce areálu MŠ - venkovní hrací prvky 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

29.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Výměna oken a zateplení MŠ Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny Zateplení objektu, částečně realizováno výměna oken 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.22 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

30.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Rekonstrukce střechy ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce střechy 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč V.23 IX.23

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

31.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Rekonstrukce učeben ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce učeben 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč V.23 V.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

32.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Rekonstrukce hřiště ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce hřiště 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč V.24 VII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

33.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Rekonstrukce oplocení ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce oplocení 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč VI.24 VII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne



34.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Rozšíření kapacity MŠ **** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny stavbní úpravy objektu související s navýšením kapacity MŠ 15 000 000,00 Kč           12 750 000,00 Kč I.25 XII.27

x
formulace 

záměru
ne

35.

Základní škola 

a Mateřská 

škola, Hora 

Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 

1, okr. Most

Město Hora 

Svaté Kateřiny 70 882 762 116 702 061 600 083 659 Zasíťování MŠ **** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny modernizace zasíťování budovy MŠ a pokrytí internetem 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč I.25 XII.27

formulace 

záměru
ne

36.

Základní škola 

a mateřská 

škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; 

Mgr. Zuzana 

Štěpánová, Ing. 

František 

Štěpán 3 758 702 181 100 177 691 007 276 Školní kuchyně  a jídelna **** Ústecký Litvínov Litvínov Modernizace, rekonstrukce školní kuchyně a jídelny pro ZŠ a MŠ 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč VII.24 VIII.26 přípravná fáze

37.

Základní škola 

a mateřská 

škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; 

Mgr. Zuzana 

Štěpánová, Ing. 

František 

Štěpán 3 758 702 181 100 177 691 007 276

Konektivita a zvýšení vybavenosti 

školy ICT a komunikačními 

technologiemi **** Ústecký Litvínov Litvínov Zajištění dostatečné konektivity na budovách MŠ, ZŠ 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč VII.23 XII.26

zčásti 

realizováno

***** vložení nových záměrů nebo přejmenování původních - aktualizace 8, vypracování SR 03-05/2024

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Schváleno v Litvínově, dne 29. 05. 2024 Řídícím výborem MAP rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov

Projekty uvedené v této tabulce zahrnují nerealizované projekty z předchozího programového období 2014 - 2020 a nové projekty na programové období 2021 - 2027

* jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci 4

** jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci březen 2022

*** přesunutí projektu ze záložky ZŠ do MŠ 10/2022, zařazené v Aktualizaci 6

**** vložení nových záměrů nebo přejmenování původních - aktualizace 7, vypracování SR  05-08/2023, projekt se týká budovy MŠ i ZŠ



cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276 Venkovní učebny ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Venkovní učebny pro 

výuku předmětů 1 750 000,00 Kč              1 487 500,00 Kč X.21 XII.25

x x x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

2.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276 Rekonstrukce tělocvičny Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce původní 

tělocvičny 2 200 000,00 Kč              1 870 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

3.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Školní kuchyně  a jídelna 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 

jídelny, modernizace 

vybavení 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč VII.24 VIII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

4.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Revitalizace školní zahrady, 

přírodní zahrada * Ústecký Litvínov Litvínov

Revitalizace zahrady školy, 

vybudování přírodní 

zahrady, instalace herních 

prvků zatím neupřesněno I.21 XII.25

x x

v realizaci ne

5.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Hospodaření se srážkovými 

vodami * Ústecký Litvínov Litvínov

Pořízení vybavení pro 

hospodaření s vodou 

související s výukou EVVO zatím neupřesněno I.21 XII.24

x

zrealizováno

6.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Vyhotovení pasportu 

budovy školy Ústecký Litvínov Litvínov

Vyhotovení pasportu 

budovy školy 750 000,00 Kč                 637 500,00 Kč        I.24 XII.25 přípravná fáze ne

7.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Generální oprava 

elektronistalačních rozvodů 

v budově školy a 

elektrorevize Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce 

elektrorozvodů 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč     I.24 XII.25 přípravná fáze ne

8.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Konektivita a zvýšení 

vybavenosti školy ICT a 

komunikačními 

technologiemi ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Zajištění dostatečné 

konektivity na budovách 

MŠ, ZŠ 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč VII.23 XII.25

x x x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

9.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Dílny pro polytechnickou 

výuku ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování dílem pro 

polytechnickou výuku 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč I.24 XII.25

x x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

10.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Kompletní rekonstrukce 

suterénu školy ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce suterénních 

prostor v budově školy 1 800 000,00 Kč              1 530 000,00 Kč I.24 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

11.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Rekonstrukce sociálního 

zařízení školy ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v budově ZŠ 600 000,00 Kč                 510 000,00 Kč VIII.23 VIII.26

x
zahájeny drobné 

oparvy, zahájeno 

zprac. PD ne

12.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Zvýšení vybavenosti 

odborných učeben 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace a rozšíření 

vybavení odborných 

učeben 1 200 000,00 Kč              1 020 000,00 Kč VIII.23 VIII.26

x x x x
zčásti vybaveno v 

souv. s ukonč 

proj. IROP 

Nástavba ne

13.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Učebna pro výuku cizích 

jazyků - modernizace a 

vybavení ********* Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace vybavení 

učebny 2 000 000 1 700 000 VI.25 IX.25

x x x

ne

14.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Školní družina - relaxace i 

aktivní trávení času po 

vyučování ********* Ústecký Litvínov Litvínov

Vytvoření místa pro 

relaxaci i aktivní trávení 

času po vyučování 2 000 000 1 700 000 I.25 XII.25

x x x x

ne

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

s vazbou na podporovanou oblast

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Kraj 

realizace
Název školy

Obec s rozšířenou 

působností - realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027) 

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol 

v CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne
celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace



15.

Základní škola a 

mateřská škola 

Jeřabinka

Krušnohorská 

waldorfská 

iniciativa, z.s.; Mgr. 

Zuzana Štěpánová, 

Ing. František 

Štěpán ******* 03758702 181 096 358 691007276

Rekonstrukce a 

modernizace kmenových 

učeben a zázemí pro 

pedagogické pracovníky 

********* Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce a 

modernizace kmenových 

učeben a zázemí pro 

pedagogické pracovníky 2 500 000 2 125 000 I.25 VI.26

x x x x x

ne

16.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Tělocvična ve škole Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování nové 

tělocvičny 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

17.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Úspora energií pomocí 

zateplení a změny vytápění Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Zateplení objektu a změna 

vytápění 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

Zrealizováno 

částečně (změna 

vytápění v č.p. 

126 ZŠ, změna 

vytápění v č.p. 

300 MŠ, ŠJ, ŠD) ano

18.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Vybudování naučné stezky Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování naučné stezky 

se vzdělávacími prvky 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

19.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Automobil - všude se 

dostaneme snadněji Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Pořízení vlastního vozidla 

pro víc osob 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

20.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Venkovní učebny a 

venkovní plochy * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování venkovních 

učeben pro různé 

předměty, především 

přírodní vědy, výtvarnou 

výchovu a související 

venkovní plochy 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

21.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce tělocvičny a 

zázemí * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce stávající 

tělocvičny a zázemí 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

22.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce 

elektroinstalace * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce stávající 

elektroinstalace 

elektroinstalace 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

dokončena 

realizace ne

23.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845 Oprava fasády ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín Oprava fasády budovy ZŠ 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

24.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Oprava rozvodů vody a 

odpadů v ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Oprava rozvodů vody a 

odpadů v budově ZŠ 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

25.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Vybudování parkovacích 

míst u ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování parkovacích 

míst u ZŠ pro pedagogy, 

rodiče 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

26.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Nová střecha na pavilonu 

ZŠ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce stávající 

střechy na pavilonu ZŠ 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

27.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Konektivita budovy MŠ, ŠD, 

ŠJ * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Zajištění dostatečné 

konektivity na budovách 

MŠ, ŠD, ŠJ 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

28.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

ŠD - aktivita i odpočinek po 

škole * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Úprava-modernizace 

prostoru pro školní 

družinu pro aktivní trávení 

času po škole, ale i 

odpočinkové místo 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

29.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce a 

modernizace učeben a 

kabinetu (přírodní vědy) * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce a 

modernizace učeben a 

kabinetu pro výuku 

přírodních věd             12 000 000,00 Kč 10 200 000,00 Kč I.22 XII.25

x x x podaná žádost

ne

30.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce a 

modernizace učebny a 

kabinetu (Cizí jazyky + 

multimedia) * Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce a 

modernizace učebny a 

kabinetu pro výuku cizích 

jazyků a IT technologie             10 000 000,00 Kč 8 500 000,00 Kč I.22 XII.25

x x podaná žádost

ne

31.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce a 

modernizace kmenových 

učeben a zázemí pro 

pedagogická pracovníky 

******** Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce učeben a 

zázemí pro pedagogy                2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč III.24 XII.26

x x x x x

podaná žádost, 

příprava PA 

modernizaci části 

učeben
ne

32.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce a 

modernizace školní jídelny a 

souvisejících prostor 

******** Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce školní 

jídelny a zázemí - 

modernizace vybavení                2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč I.24 XII.27

x x přípravná fáze

ne

33.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Rekonstrukce sociálních 

zařízení v ZŠ ******** Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v budově ZŠ                2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč II.24 I.28

x přípravná fáze

ne

34.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Jiřetín Město Horní Jiřetín 70 838 976 116701153 600083845

Vybudování odborných 

učeben v pavilonu ZŠ 

********* Ústecký Litvínov Horní Jiřetín

Vybudování nových 

odborných učeben na 

půdě pavilonu, výměna 

střešní krytiny. Propojení s 

budovou ZŠ.             15 000 000,00 Kč 12 750 000,00 Kč I.25 I.28

x x záměr

ne

35.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Zateplení budovy ZŠ Lom Ústecký Litvínov Lom

Úspory energií, zateplení 

budovy ZŠ 22 000 000,00 Kč            18 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů, 

akutalizovat 

starou 

projektovou 

dokumentaci ne

36.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce tělocvičny a 

zázemí Ústecký Litvínov Lom

Rekonstrukce staré 

tělocvičny, povrh, zázemí, 

šatny 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, 

nepřipraveno ne

37.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce školního 

hřiště Ústecký Litvínov Lom

Modernizace školního 

hřiště 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, 

nepřipraveno ne



38.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Obnova školní zahrady Ústecký Litvínov Lom

Úpravy na školní zahradě, 

obnova prvků 300 000,00 Kč                 255 000,00 Kč X.21 XII.25

x záměr, 

nepřipraveno ne

39.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Modernizace učeben ZŠ 

Lom (IKT, jazyková a 

multimediální učebna) Ústecký Litvínov Lom

Modernizace stávajících 

učeben 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x záměr, 

nepřipraveno ne

40.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Zavedení elektronické 

evidence do školní jídelny Ústecký Litvínov Lom

Elektronická evidence 

školní jídelny 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

41.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce 

elektroinstalace Ústecký Litvínov Lom

Obnova elektroinstalace v 

budově ZŠ 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

42.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Rekonstrukce půdních 

prostor ZŠ Ústecký Litvínov Lom

Rekonstrukce půdních 

prostor na nové učebny 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x x x záměr, 

nepřipraveno ne

43.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Modernizace učebny ICT 

******** Ústecký Litvínov Lom

Modernizace učebny ICT 

včetně nábytku a její 

celkové rekonstrkuce, 

podlaha, oprava stěn, 

výměna osvětlení atd. 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč I.23 XII.25

x x x x x

zpracován 

projekt není relevantní 

44.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Vytvoření MMU ******** Ústecký Litvínov Lom

Vytvoření MMU, která 

bude sloužit k výuce 

odborných předmětů 

včetně nábytku a její 

celkové rekonstrkuce, 

podlaha, oprava stěn, 

výměna osvětlení atd. 3 500 000,00 Kč              2 975 000,00 Kč I.23 XII.25

x x x x x

zpracován 

projekt není relevantní 

45.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Modernizace dílen 

******** Ústecký Litvínov Lom

Modernizace učebny dílen 

včetně. celkové 

rekonstrkuce, podlaha, 

oprava stěn, výměna 

osvětlení atd. 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč I.23 XII.25

x

zpracován 

projekt není relevantní 

46.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Učebna odborných 

předmětů na 1 st. ******** Ústecký Litvínov Lom

Vytvoření odborné učebny 

pro 1 st. 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč I.23 XII.25

x x x x zpracován 

projekt není relevantní 

47.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Venkovní učebna ******** Ústecký Litvínov Lom

Vytvoření venkovní 

učebny 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč I.23 XII.25

x x zpracován 

projekt není relevantní 

48.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Sportoviště ******** Ústecký Litvínov Lom

Rekonstrukce sportoviště 

školy 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč I.23 XII.25

x zpracován 

projekt není relevantní 

49.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896 Konektivita školy ******** Ústecký Litvínov Lom

Zajištění konektivity školy 

dle standardu konektivity 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč I.23 XII.25

x x zpracován 

projekt není relevantní 

50.

Základní škola a 

Mateřská škola Lom, 

okres Most Město Lom 70 880 298 116 701 757 600 083 896

Zateplení budovy školy 

******** Ústecký Litvínov Lom

Kompletní nebo i jen 

částečné zateplení budovy 

školy včetně fasády 8 000 000,00 Kč              6 800 000,00 Kč I.23 XII.25

zpracován 

projekt není relevantní 

51.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

původní název 

"Rekonstrukce půdních 

prostor – ateliér, dílna, 

učebna jazyků" opraven 

název na "Adaptace 

podkroví na učebny v hlavní 

budově" ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce půdních 

prostor ZŠ s cílem 

vybudování ateliéru, 

učebny jazyků 15 000 000,00 Kč            12 750 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x

záměr, 

nepřipraveno ne

52.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423 Multifunkční hřiště Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování 

multifunkčního hřiště pro 

žáky a širokou veřejnost 5 400 000,00 Kč              4 590 000,00 Kč X.21 XII.25

x projektová 

dokumentace ne

53.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Řešení dopravní situace 

před budovou SSZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Řešení dopravní situace 

před budovou SSZŠ 3 900 000,00 Kč              3 315 000,00 Kč X.21 XII.25

projektová 

dokumentace

54.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Zateplení fasády budovy 

školy Ústecký Litvínov Litvínov

Zateplení fasády budovy 

školy 15 000 000,00 Kč            12 750 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

55.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Rekonstrukce plechové 

střechy budovy, a ŠJ 

******** Ústecký Litvínov Litvínov Rekonstrukce střechy 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

56.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Odvodnění a kanalizace 

kolem budovy Ústecký Litvínov Litvínov

Odvodnění kolem budovy 

školy 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

57.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

původní název 

"Rekonstrukce oplocení 

školy" opraveno dle plánu 

investic na "Výměna plotu 

kolem areálu školy" 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce oplocení 

školy 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

58.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Výměna vzduchotechniky 

ve školní jídelně (úprava 

názvu dle Plánu investic 

schváleného ZM 

18.11.2021 - Modernizace 

VZT v kuchyni a školní 

jídelně)*** Ústecký Litvínov Litvínov

Výměna vzduchotechniky 

ve školní jídelně 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

59.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

původní název "Oprava 

šaten pod tělocvičnou" * 

opraveno dle plánu investic 

na "Modernizace šaten u 

tělocvičny" ******** Ústecký Litvínov Litvínov Rekonstrukce šaten 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, 

nepřipraveno ne

60.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Modernizace a vybavení 

školní jídelny ********* Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace a vybavení 

školní jídelny 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč V.24 XII.27

poptávky, výběr 

dodavatelů ne

61.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Modernizace a vybavení 

odborných učeben a 

školního klubu SSZŠ Litvínov 

********* Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace a vybavení 

odborných učeben a 

školního klubu SSZŠ 

Litvínov 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč V.24 XII.27

x x x x x
poptávky, výběr 

dodavatelů ne



62.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o.

Sportovní soukromá 

základní škola, s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Revitalizace veřejného 

prostranství ********* Ústecký Litvínov Litvínov

Revitalizace veřejného 

prostranství 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč V.24 XII.27

x poptávky, výběr 

dodavatelů ne

63.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Standard konektivity - ICT 

vybavení pro rozvoje 

informačních kompetencí u 

dětí a žáků v MŠ a ZŠ, 

rozšíření datových 

rozvodů.** Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace IT vybavení 

a rozšíření datových 

rozvodů v budovách ZŠ a 

MŠ 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč I.22 XII.24

x x

podaná žádost ne

64.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava rozvodů vody a 

odpadů v ZŠ Ústecký Litvínov Meziboří

Rekonstrukce rozvodů v 

budově ZŠ 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

65.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava fasády ZŠ a MŠ 

Žižkova * Ústecký Litvínov Meziboří Oprava fasády budovy ZŠ 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

66.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Modernizace školní 

kuchyňky v ZŠ **** Ústecký Litvínov Meziboří

Modernizace školní 

kuchyňky pro žáky ZŠ 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, 

nepřipraveno ne

67.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Modernizace vstupního 

vestibulu ZŠ **** Ústecký Litvínov Meziboří

Modernizace ve vstupním 

vestibulu budovy ZŠ 6 500 000,00 Kč              5 525 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, 

nepřipraveno ne

68.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Protipožární schodiště v 

budově ZŠ Ústecký Litvínov Meziboří

Nové protipožární 

schodiště 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

69.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Oprava výtahu školní 

jídelny ZŠ * Ústecký Litvínov Meziboří

Oprava výtahu v budově 

školní jídelny sloužící pro 

dopravu potravin 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, 

nepřipraveno ne

70.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce sprch 

(tělocvična ZŠ) * Ústecký Litvínov Meziboří

Rekonstrukce sprch v 

budově tělocvičny pro 

žáky ZŠ a širokou 

veřejnost 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, 

nepřipraveno ne

71.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Modernizace sportovního 

areálu v ZŠ Meziboří * Ústecký Litvínov Meziboří

Modernizace venkovního 

hřiště sloužící pro žáky ZŠ 

a širokou veřejnost 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, 

nepřipraveno ne

72.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce sociální 

zařízení v objektech ZŠ * Ústecký Litvínov Meziboří

Modernizace sociálního 

zázemí v budově školní 

družiny 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

x

záměr, 

nepřipraveno ne

73.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829 Horolezecká stěna ZŠ * Ústecký Litvínov Meziboří

Vybudování horolezecké 

stěny pro žáky ZŠ, aktivity 

družiny a školního klubu 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

záměr, 

nepřipraveno ne

74.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

původní název FVE ZŠ + MŠ 

Meziboří ******** nový 

název FVE ZŠ Meziboří  

********* Ústecký Litvínov Meziboří FVE ZŠ  Meziboří 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč X.23 XII.25 přípravná fáze ne

75.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Rekonstrukce střech na ZŠ a 

MŠ ********* Ústecký Litvínov Meziboří

Rekonstrukce střech 

pavilonů ZŠ a MŠ 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč IX.24 XII.27 přípravná fáze ne

76.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Revitalizace prostranství 

před ZŠ včetně 

rekonstrukce vstupního 

vestibulu ZŠ ********* Ústecký Litvínov Meziboří

Revitalizace prostranství 

pře ZŠ 17 000 000,00 Kč            14 450 000,00 Kč IX.24 XII.27

x

studie, přípravná 

fáze ne

77.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Meziboří, příspěvková 

organizace 435 13 

Meziboří, J. A. 

Komenského 340 Město Meziboří 62 209 051 116700891 600083829

Úprava dopravního řešení 

křižovatky ulic Okružní a 

Potoční ********* Ústecký Litvínov Meziboří

Úprava dopravního řešení 

pro bezpečnost žáků. 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč IX.24 XII.27

studie, přípravná 

fáze ne



78.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce školní 

kuchyňky, projekt součástí 

projektu Stavební úpravy 

vedoucí k bezbariérovosti a 

samostatnému způsobu 

života žáků objektu ZŠ 

speciální a praktické školy Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 

kuchyňky 400 000,00 Kč                 340 000,00 Kč X.21 XII.25

projekt podán 

neúspěšně ano

79.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

původní název 

"Rekonstrukce školních 

dílen" upravit dle plánu 

investic na "Rekonstrukce a 

modernizace školních dílen, 

učebny hudební výchovy a 

keramické dílny" ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školních 

dílen a nové vybavení 15 000 000,00 Kč            12 750 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

80.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621 Rekonstrukce topení Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce stávajícího 

topení v budově ZŠ 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

81.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

původní název 

Rekonstrukce podlah na 

chodbách školy upraven dle 

plánu investic na 

"Rekonstrukce podlahy a 

podlahových krytin" 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce podlah a 

výměna podlahových 

krytin na chodbách školy 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

82.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce podlah ve 

třídách školy, výměna 

podlahové krytiny – ZŠ - 

projekt se stal součástí 

projektu Rekonstrukce 

podlahy a podlahových 

krytin Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce podlad ve 

třídách školy 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

83.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Modernizace počítačové 

učebny a ostatní výpočetní 

techniky (interaktivní 

tabule, tablety…) Ústecký Litvínov Litvínov Modernizace IT vybavení 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

Průběžně 

realizováno z 

vlastních 

prostředků
ne

84.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Modernizace učebny 

hudební výchovy - projekt 

součástí Rekonstrukce a 

modernizace školních dílen, 

učebny hudební výchovy a 

keramické dílny Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace učebny pro 

výuku hudby 200 000,00 Kč                 170 000,00 Kč X.21 XII.25

Průběžně 

realizováno z 

vlastních 

prostředků

ne

85.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Modernizace keramické 

dílny - projekt součástí 

Rekonstrukce a 

modernizace školních dílen, 

učebny hudební výchovy a 

keramické dílny Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace keramické 

dílny -  Kč X.21 XII.25

Průběžně 

realizováno z 

vlastních 

prostředků

ne

86.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Rekonstrukce sociálního 

zařízení Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v budově ZŠ 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

Projekt 

vypracován - 

konzultováno 

ONM, OIRR
ne

87.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Výstavba hřiště s herními 

prvky v prostorách dvora Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování hřiště s 

novými hernímmi prvky v 

prostorách dvora ZŠ 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

x
Konzultováno - 

ONM, OIRR

ne

88.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Stavební úpravy vedoucí k 

bezbariérovosti a 

samostatnému způsobu 

života žáků objektu ZŠ 

speciální a praktické školy 

č.p. 991, ul. Šafaříkova v 

Litvínově ***** Ústecký Litvínov Litvínov

Stavební úpravy stávající 

místnosti školní kuchyňky 

vedoucí k bezbariérovosti. 

Školní kuchyňka se 

nachází v 1.nadzemním 

podlaží v budově ZŠS a PŠ 

v Litvínově a slouží jako 

tréninkové pracoviště pro 

výuku žáků. Nová 

venkovní přístavba 

osobního výtahu ke 

stávající budově ZŠS a PŠ. 

Osobní výtah je navržený 

z důvodu zajištění 

bezbariérového přístupu 

všech podlaží budovy 

školy. Respektive hlavní 

pětipodlažní budovy školy. 

Rekonstrukce sociálního 

zařízení. 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.21 XII.25

x x x x x

ONM, OIRR 

spojilo stavební 

projekty do 

jednoho pod 

novým názvem

ano

89.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Vyztužení konstrukce 

střechy tělocvičny ***** Ústecký Litvínov Litvínov Úpravy střechy 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.23 XII.25

přípravná fáze

ne

90.

Základní škola speciální 

a Praktická škola 

Litvínov, Šafaříkova 

991, okres Most Město Litvínov 47 324 295 110010795 600023621

Výměna osvětlení ve 

třídách (bílé světlo) ***** Ústecký Litvínov Litvínov Osvětlení ve třídách 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.23 XII.25

přípravná fáze

ne



91.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

původní název 

"Rekonstrukce sociálního 

zařízení" upraven dle plánu 

investic na "Rekonstrukce 

soc. zařízení a koupelny u 

tělocvičny" ********* Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace stávajících 

prostor sociálního 

zařízení. Částečně 

zrealizována I. etapa 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč X.21 XII.25

Zrealizováno 

částečně 

ne

92.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853 Rekonstrukce výtahu Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce stávajícího 

výtahu 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč     X.21 XII.25

podaná žádost

93.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Standard konektivity – 

rozšíření datových rozvodů 

a posílení datové linky; 7x 

PC sestava (projekt nově 

přejmenován dle Plánu 

investic schváleného ZM 

18.11.2021 - nově - 

Zajištění vnitřní konektivity 

školy - páteřní rozvod 

prostřednictvím opltických 

vláken, strukturovaná 

kabeláž pro připojení 

pracovních stanic a dalších 

zařízení) *** Nově upraven 

název dle plánu investic 

8/2023 na "Posílení vnitřní 

konektivity k internetu - ZŠ 

PKH" ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Investice do vnitřní 

konektivity k internetu a 

zabezpečení školní sítě dle 

standardu konektivity. 

Vybudování servrovny 

včetně potřebých úprav 

na straně elektroinstalace, 

klimatizace a 

prostorových úprav. 

Investice ve všech 

prostorách školy včetně 

detašovaných pracovišť. 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.23 XII.25

x x

žádost

94.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Vybudování tělocvičny ve 

střešní sedlové nástavbě 

budovy ZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování tělocvičny v 

nové sedlové nástavbě zatím neupřesněno X.21 XII.25

*

záměr, 

nepřipraveno 

95.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce školní 

kuchyně (projekt nově 

přejmenován, dle seznamu 

investic schváleného ZM 

dne 18.11.2021 na 

Rekonstrukce školní 

kuchyně a jídelny ZŠ) *** 

Úprava názvu Rekonstrukce 

a přístavba kuchyně a 

jídelny ZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce a rozšíření 

školní kuchyně a jídelny - 

modernizace vybavení 40 000 000,00 Kč            34 000 000,00 Kč X.22 XII.25 připraveno

96.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Řešení dvora a příjezdové 

komunikace Ústecký Litvínov Litvínov Úpravy dvora 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč     X.23 XII.25 přípravná fáze ne

97.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce školní jídelny 

*** sloučeno s projektem 

Rekonstrukce školní 

kuchyně a jídelny ZŠ Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce školní 

jídelny - modernizace 

vybavení zatím neupřesněno X.21 XII.25

požadavek 

předán 

zřizovateli

98.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce střechy 

modré a žluté budovy vč. 

odvětrávacích komínů 

***** Ústecký Litvínov Litvínov Rekonstrukce střech 8 000 000,00 Kč              6 800 000,00 Kč     X.23 XII.25 přípravná fáze ne

99.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Školní družina – zateplení 

budovy (projekt nově 

přejmenován na Snížení 

úpravy objektu družiny 3. 

ZŠ, čp. 1615, ulice PKH v 

Litvínově - dle Plánu investic 

města schváleného ZM 

18.11.2021) *** Nově byl v 

plánu investic 8/2023 

projekt přejmenován na 

"Stavební úpravy objektu 

družiny ZŠ PKH v Litvínově" 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Veškeré stavební úpravy 

související s budovou 

školní družiny 8 000 000,00 Kč              6 800 000,00 Kč X.22 XII.26

x

zrealizováno

100.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Fasáda školy vč. okapů a 

balkonových krytů 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce fasády 

školy, balkonových krytů, 

okapů apod. 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.22 XII.26

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

101.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, 

okres Most Město Litvínov 00 832 537 116701307 600083853

Rekonstrukce rozvodů 

elektroinstalace ZŠ PKH v 

Litvínově ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce 

elektrorozvodů v 

budovách ZŠ 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.22 XII.26

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

102.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Původní název 

"Rekonstrukce budovy školy 

Přátelství 160" nově 

změněn na "Rekonstrukce 

budovy školy Přátelství 160 - 

stavební úpravy střech A, B, 

D, E včetně dešťových 

svodů" ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce budovy 

školy 19 000 000,00 Kč            16 150 000,00 Kč X.21 XII.25

částečně 

realizováno



103.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Rekonstrukce vč. vnitřního 

vybavení budovy školičky 

Gluckova 101 ****** 

projekt zrušen z důvodu 

plánu na opuštění budovy Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace vnitřního 

vybavení 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.22 XII.25

* * * * * * záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

104.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Rekonstrukce vnitřních 

rozvodů vody v pavilonech 

A - F ZŠ Janov v Litvínově 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Jedná se o náhradu 

vysloužilých rozvodů pitné 

a požární vody a doplnění 

rozvodů teplé vody s 

cirkulací napojených na 

centrální zdroj teplé vody 

v objektu F. Předmětem 

rekonstrukce je i náhrada 

vysloužilých zařizovacích 

předmětů a jejich 

výtokových baterií a 

hydrantových systémů. 

20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

105.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Rekonstrukce kanalizačního 

systému v pavilonech A - F 

ZŠ Janov v Litvínově 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Dojde k výměně 

připojovacího potrubí, k 

vybudování nových 

svodných potrubí, 

odvětrávacího potrubí s 

větracími hlavicemi, 

umístí se čistící kusy. 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

106.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Rekonstrukce rozvodů 

elektroinstalace v 

jednotlivých pavilonech A - 

F ZŠ Janov v Litvínově 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Výměna rozvodů 

elektroinstalace v celém 

objektu. 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

107.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Posílení vnitřní konektivity 

ZŠ Janov v Litvínově 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Investice do vnitřní 

konektivity k internetu a 

zabezpečení školní sítě dle 

standardu konektivity. 

Vybudování servrovny 

včetně potřebých úprav 

na straně elektroinstalace, 

klimatizace a 

prostorových úprav. 

Investice ve všech 

prostorách školy. 7 000 000,00 Kč              5 950 000,00 Kč X.23 XII.25

x x

studie 

proveditelnosti, 

příprava žádosti 

a dokumentů

ne

108.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Modernizace VZT a výtahu 

v kuchyni a školní jídelně ZŠ 

Janov v Litvínově ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Dojde k osazení 

vzduchotechnické jedotky, 

budou provedeny vnitřní 

rozvody VZT potrubí, 

stavební připravenost pro 

rozvody a osazení VZT 

jednotky. Výtah bude 

rekonstruován při 

zachování účelu. 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

109.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934 Zateplení fasády ******** Ústecký Litvínov Litvínov Zateplení fasády 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokuementů ne

110.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934

Školní družina - doplnění 

osvětlení ***** Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace osvětlení ve 

školní družině 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč     X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

111.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov 

– Janov, Přátelství 160, 

okres Most Město Litvínov 00 832 502 116 701 013 600 083 934 Školní klub Janov - vybavení Ústecký Litvínov Litvínov

Modernizace školního 

klubu, pořízení nového 

vybavení 1 200 000,00 Kč              1 020 000,00 Kč     X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

112.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most (od 1.9.2023 

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most) Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837

původní název Sportovní 

hřiště přejmenován dle 

plánu investic na 

"Vybudování sportovního 

hřiště ZŠ Hamr v Litvínově" 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování nového 

sportovního hřiště 15 000 000,00 Kč            12 750 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

113.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most (od 1.9.2023 

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most) Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837

původní název Podlaha ve 

2. patře přejmenován dle 

plánu investic na 

"Rekonstrukce podlahy ve 

2. patře ZŠ Hamr v 

Litvínově" ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce podlah ZŠ 

ve 2. patře budovy 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

114.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most (od 1.9.2023 

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most) Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837

původní název Nové 

vybavení ŠJ ** 

přejmenován dle plánu 

investic na "Nové vybavení 

školní jídelny ZŠ Hamr v 

Litvínově"******** Ústecký Litvínov Litvínov Modernizace školní jídelny 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč I.22 XII.26

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

115.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837 Oprava stropů Ústecký Litvínov Litvínov

Opravy stropů v budově 

ZŠ 75 000,00 Kč                    63 750,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne



116.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most (od 1.9.2023 

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most)

Rekonstrukce rozvodů 

elektroinstalace ZŠ Hamr v 

Litvínově ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Výměna rozvodů 

elektroinstalace v celém 

objektu. 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.23 XII.25

x x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

ne

117.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most (od 1.9.2023 

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most) Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837

Posílení vnitřní konektivity 

ZŠ Hamr v Litvínově 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Investice do vnitřní 

konektivity k internetu a 

zabezpečení školní sítě dle 

standardu konektivity. 

Vybudování servrovny 

včetně potřebých úprav 

na straně elektroinstalace, 

klimatizace a 

prostorových úprav. 

Investice ve všech 

prostorách školy. 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.23 XII.25

x x

zpracována 

analýza potřeb ne

118.

Základní škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most (od 1.9.2023 

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov - 

Hamr, Mládežnická 220, 

okres Most) Město Litvínov 47 324 287 116 701 064 600 083 837

Rekonstrukce učebny dílen 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Dílny pro polytechnickou 

výuku 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.23 XII.25

x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů

119.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Výstavba školní družiny 

v podkroví Ústecký Litvínov Louka u Litvínova

Vybudování školní družiny 

v podkroví budovy ZŠ 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

120.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Vybavení novými 

žákovskými tablety Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Pořízení IT vybavení 15 000,00 Kč                    12 750,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

121.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Obnova interaktivních 

tabulí ve třídách Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Pořízení IT vybavení 35 000,00 Kč                    29 750,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

122.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Obnova vybavení školní 

kuchyně a jídelny Ústecký Litvínov Louka u Litvínova

Modernizace vybavení 

školní jídelny a kuchyně zatím neupřesněno X.21 XII.25

částečně 

zrealizováno ne

123.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Herní prvky na zahradu ZŠ 

***** Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Herní prvky na zahradu ZŠ 150 000,00 Kč                 127 500,00 Kč        X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

124.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Vybudování venkovní 

učebny ***** Ústecký Litvínov Louka u Litvínova

Vybudování venkovní 

učebny 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč        X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

125.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Vybudování zázemí před 

školou ***** Ústecký Litvínov Louka u Litvínova

Vybudování zázemí před 

školou 50 000,00 Kč                    42 500,00 Kč          X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

126.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799 Oplocení areálu ZŠ ***** Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Oplocení areálu ZŠ 200 000,00 Kč                 170 000,00 Kč        X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

127.

Základní škola a 

Mateřská škola, Louka u 

Litvínova, okres Most

Obec Louka u 

Litvínova 72 743 158 116 701 668 600 083 799

Oprava střechy a okapů ZŠ 

***** Ústecký Litvínov Louka u Litvínova Oprava střechy a okapů ZŠ 450 000,00 Kč                 382 500,00 Kč        X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

128.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

původní název Komplexní 

rekonstrukce - střecha, 

zateplení, výměna oken, 

reko podlahy přejmenován 

na Komplexní rekonstrukce - 

obvodový plášť, fasáda 

budovy ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce budovy 

školy 30 000 000,00 Kč            25 500 000,00 Kč X.23 XII.25

částečně 

realizováno 

(střecha) ano

129.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

původní název 

"Vzduchotenicka ŠJ **" 

přejmenován dle plánu 

investic na "Modernizace 

VZT a výtahu ve školní 

jídelně ZŠ Ruská v 

Litvínově"******** Ústecký Litvínov Litvínov

rekonstrukce 

vzduchotechniky ve školní 

jídelně 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč I.22 XII.26

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

130.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Nová výstavba budovy 

školní družiny ZŠ Ruská v 

Litvínově ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování prostoru pro 

školní družinu pro aktivní 

trávení času po škole, 

vybudování zázemí pro 

kroužky, spolupráci s 

okolím a místní 

komunitou, vybudování 

zázemí a infrastruktury s 

tímto související. 80 000 000,00 Kč            68 000 000,00 Kč X.23 XII.25

x x x x x x
zpracována 

analýza potřeb a 

vstupní podklady 

pro projektovou 

dokumentaci a 

studii 

proveditelnosti ne



131.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Posílení vnitřní konektivity 

ZŠ Ruská v Litvínově 

******** Ústecký Litvínov Litvínov

Investice do vnitřní 

konektivity k internetu a 

zabezpečení školní sítě dle 

standardu konektivity. 

Vybudování servrovny 

včetně potřebých úprav 

na straně elektroinstalace, 

klimatizace a 

prostorových úprav. 

Investice ve všech 

prostorách školy včetně 

detašovaných pracovišť. 6 000 000,00 Kč              5 100 000,00 Kč X.23 XII.25

x x zpracována 

analýza potřeb a 

vstupní podklady 

pro projektovou 

dokumentaci a 

studii 

proveditelnosti ne

132.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Rekonstrukce hřiště a jeho 

oplocení ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Investice do venkovních 

prostor školy včetně 

úpravy hřiště využitelného 

v rámci výuky napříš ŠVP, 

spolupráce s okolím, 

místrní komunitou a pro 

propojování formálního a 

neformálního vzdělávání. 15 000 000,00 Kč            12 750 000,00 Kč X.23 XII.25

x x

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

133.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Rekonstrukce rozvodů 

elektroinstalace ZŠ Ruská v 

Litvínově ******** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce 

elektrorozvodů v 

budovách ZŠ 20 000 000,00 Kč            17 000 000,00 Kč X.23 XII.25

134.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Tělocvičny - rekonstrukce 

(povrch, obložení, výmalba, 

ochranné sítě) ******** Ústecký Litvínov Litvínov rekonstrukce tělocvičny 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

135.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Osobní výtah pro osoby se 

sníženou pohyblivostí ***** Ústecký Litvínov Litvínov pořízení výtahu pro ZTP 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč     X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

136.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Oplocení školního pozemku 

***** Ústecký Litvínov Litvínov

nové oplocení pozemku 

školy 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč     X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

137.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Rekonstrukce sprch ve 2. 

NP "D" - šatny nad 

tělocvičnou ***** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce sociálního 

zařízení v budově ZŠ 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč     X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

138.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Plošina pro imobilní žáky 

***** Ústecký Litvínov Litvínov

pořízení plošiny pro 

imobilní žáky 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč     X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

139.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Rekonstrukce školního 

rozhlasu ***** Ústecký Litvínov Litvínov

rekonstrukce školního 

rozhlasu 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč        X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

140.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Chlazení nejvyššího podlaží 

v objektu (celkem 14 

učeben) ***** Ústecký Litvínov Litvínov

klimatizace do nejvyšších 

podlaží 14 000 000,00 Kč            11 900 000,00 Kč  X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

141.

Základní škola a 

Mateřská škola Litvínov, 

Ruská 2059, okres Most Město Litvínov 47 326 531 116 701 277 600 083 713

Interaktivní informační 

panel ***** Ústecký Litvínov Litvínov

pořízení interaktivního 

panelu 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč        X.23 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

142.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Vybudování venkovní 

učebny Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Vybudování venkovních 

učeben pro různé 

předměty, především 

přírodní vědy, výtvarnou 

výchovu aj. 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.23 XII.25

x x x záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

143.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Pořízení školního minibusu Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Pořízení vlastního školního 

minibusu pro lepší 

mobilitu žáků a pedagogů 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

144.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Pořízení kompenzačních 

pomůcek pro žáky se SVP a 

nadané žáky Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Pořízení kompenzačních 

pomůcek pro žáky se SVP 

a nadané žáky 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

145.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Zasíťování školy - renovace Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Zlepšení datových 

přenosů školy 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

x x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

146.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Obnova PC techniky Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny Modernizace IT vybavení 3 500 000,00 Kč              2 975 000,00 Kč X.21 XII.25

x x

od Nadace 

Unipetrol získaná 

repasovaná 

technika ne

147.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Pořízení nastavitelného 

nábytku (lavice) Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny Modernizace vybavení tříd 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

148.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Pořízení skleníku - výuka PV Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Pořízení vybavení pro 

výuku přírodních věd 1 000 000,00 Kč              850 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

149.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Výměna neekologického 

zdroje tepla za efektivní 

ekologicky šetrné zdroje - 

tepelné čerpadlo Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Úspory energií, efektivní 

zdroje tepla 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne



150.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Vybudování schodiště 

mimo prostory školy pro 

bytové jednotky umístěné v 

prostorách školy (zamezení 

pohybu cizích osob) Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Výstavba schodiště s 

oddělením školní části 

budovy od privátní 500 000,00 Kč                 425 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

151.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce školní jídelny Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Modernizace vybavení 

školní jídelny 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč X.21 XII.25

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

152.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Výstavba školního hřiště Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Vybudování nového 

sportovního hřiště pro 

žáky a širokou veřejnost 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč X.21 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

153.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce systému 

vytápění ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce systému 

vytápění 2 500 000,00 Kč              2 125 000,00 Kč V.23 IX.23

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

154.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce kanalizace ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce kanalizace 2 000 000,00 Kč              1 700 000,00 Kč III.24 V.26

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

155.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce tělocvičny ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce tělocvičny 7 000 000,00 Kč              5 950 000,00 Kč VI.25 VIII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

156.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce učeben a 

společných prostor ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce učeben a 

společných prostor 4 500 000,00 Kč              3 825 000,00 Kč III.24 III.26

x x x x x x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

157.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce jídelny ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce jídelny 12 000 000,00 Kč            10 200 000,00 Kč VI.24 VIII.26

záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

158.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce prostor 

družiny ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce prostor 

družiny 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč VI.24 VIII.26

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

159.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce osvětlení ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce osvětlení 1 300 000,00 Kč              1 105 000,00 Kč VII.25 VII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

160.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659 Rekonstrukce oplocení ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny rekonstrukce oplocení 1 500 000,00 Kč              1 275 000,00 Kč VIII.24 IX.26

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

161.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce šaten a 

koupelen ** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

rekonstrukce šaten a 

koupelen 1 950 000,00 Kč              1 657 500,00 Kč VII.23 IX.26

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

162.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Zázemí školního 

poradenského pracoviště 

******** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Zázemí pro výchovného 

poradce a metodika 

prevence 4 000 000,00 Kč              3 400 000,00 Kč I.25 VII.27

x
formulace 

záměru, příprava 

rozpočtu ne

163.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Rekonstrukce prostor 

školních šaten a vstupní 

auly ******** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

Rekonstrukce prostor 

školních šaten a vstupní 

auly 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč I.25 VII.27

x
formulace 

záměru, příprava 

rozpočtu ne

164.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Modernizace zázemí pro 

výuku cizích jazyků a 

informatiky ******** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

stavební úpravy a pořízení 

vybavení zázemí pro 

výuku cizích jazyků a 

informatiky 10 000 000,00 Kč            8 500 000,00 Kč I.25 VII.27

x x
formulace 

záměru, příprava 

rozpočtu ne

165.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Modernizace zázemí pro 

výuku přírodních věd 

******** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

stavební úpravy a pořízení 

vybavení zázemí pro 

výuku přírodních věd 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč I.25 VII.27

x
formulace 

záměru, příprava 

rozpočtu ne

166.

Základní škola a 

Mateřská škola, Hora 

Svaté Kateřiny, nám. 

Pionýrů 1, okr. Most

Město Hora Svaté 

Kateřiny 70 882 762 116 700 866 600 083 659

Modernizace zázemí pro 

polytechnické vzdělávání 

******** Ústecký Litvínov Hora Svaté Kateřiny

stavební úpravy a pořízení 

vybavení zázemí pro 

polytechnické vzdělávání 5 000 000,00 Kč              4 250 000,00 Kč I.25 VII.27

x
formulace 

záměru, příprava 

rozpočtu ne

******* úprava textu zřizovatele, původně Krušnohorská waldorfská iniciativa, z.s.; nově Krušnohorská waldorfská iniciativa, z.s.; Mgr. Zuzana Štěpánová, Ing. František Štěpán

********* jedná se o úpravu názvů projektů nebo vložení nových projektů, zařazené v Aktualizaci 8, vypracování 03-05/2024

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Schváleno v Litvínově, dne 29. 05. 2024 Řídícím výborem MAP rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov

Projekty uvedené v této tabulce zahrnují nerealizované projekty z předchozího programového období 2014 - 2020 a nové projekty na programové období 2021 - 2027

* jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci 4

** jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci březen 2022

*** jedná se o úpravy názvů projektů 

**** kosmetická úpravy názvů projektů 10/2022, zařazené v Aktualizaci 6

****** přesunutí projektu ze záložky MŠ do ZŠ 10/2022, zařazené v Aktualizaci 6

***** spojení jednotlivých projektů pod jeden s novým názvem 10/2022, Schváleno RM, ZM v Plánu strategického rozvoje 2022 - 2025 Investiční projekty Města Litvínov, zařazené v Aktualizaci 6

******** jedná se o úpravu názvů projetku nebo vložení nových projektů, zařazené v Aktualizaci 7, zpracování SR 05-08/2023



Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky přírodní vědy
3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.
5)

1.

Oblastní charita 

Most (*** od 

07/2021 Charita 

Most)

Oblastní 

charita Most 

(od 07/2021 

Charita Most) 70 828 920

Komunitní centrum Janov - 

Rajská zahrada Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování komunitního 

centra pro žáky a děti z 

oblasti SVL Janov a nejen 

pro ně. 2 400 000,00 Kč              2 040 000,00 Kč IV.22 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

2.

Oblastní charita 

Most (*** od 

07/2021 Charita 

Most)

Oblastní 

charita Most 

(od 07/2021 

Charita Most) 70 828 920

Komunitní centrum Janov - 

Ekologické centrum 

Domeček Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování ekologického 

centra pro žáky a děti z 

oblasti SVL Janov a nejen 

pro ně. 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč IV.22 XII.25

x
právní akt na 

přidělení dotace 

podepsaný ne

3.

Oblastní charita 

Most (*** od 

07/2021 Charita 

Most)

Oblastní 

charita Most 

(od 07/2021 

Charita Most) 70 828 920

Komunitní centrum Janov - 

půdní vestavba** Ústecký Litvínov Litvínov

Rekonstrukce půdních 

prostor pro potřeby 

komunitního centra 7 500 000,00 Kč              6 375 000,00 Kč IV.22 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

4.

Základní umělecká 

škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 

1720, okres Most Město Litvínov 832 430 116 701 854

Rekonstrukce interiéru 

Citadely pro ZUŠ vč. 

Mozart archivu **** Ústecký Litvínov Litvínov

Vybudování archivu pro 

sbírku W.A. Mozarta 30 000 000,00 Kč           25 500 000,00 Kč IV.22 XII.25

x záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

5.

Základní umělecká 

škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 

1720, okres Most Město Litvínov 832 430 116 701 854

ZUŠ - rekonstrukce podia 

nosné konstrukce a 

podlahy malý sál **** Ústecký Litvínov Litvínov

rekonstrukce podia a 

podlah 3 000 000,00 Kč              2 550 000,00 Kč IV.22 XII.25

x záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

6.

Sportovní 

soukromá 

základní škola, 

s.r.o.

Sportovní 

soukromá 

základní škola, 

s.r.o. 25 013 513 102 441 073 600 001 423

Rekonstrukce střechy u 

objektu národní házené 

SSZŠ **** Ústecký Litvínov Litvínov rekonstrukce střechy 10 000 000,00 Kč           8 500 000,00 Kč IV.22 XII.25

x
záměr, příprava 

žádosti a 

dokumentů ne

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Schváleno v Litvínově, dne 29. 05. 2024 Řídícím výborem MAP rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov

ukončení 

realizace

*** oprava názvu od 07/2021, nahlášeno až v 10/2022, zařazené v Aktualizaci 6

Projekty uvedené v této tabulce zahrnují nerealizované projekty z předchozího programového období 2014 - 2020 a nové projekty na programové období 2021 - 2027

* jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci 4

**** vložení nových záměrů - aktualizace 7, zpracování SR 05-08/2023

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit zájmové (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - realizace
Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok Typ projektu 2)
Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce učeben 

neúplných škol v 

CLLD

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

** jedná se o nové projekty na programové období 2021 - 2027, zařazené v Aktualizaci 5

konektivitaRED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy


		2024-06-05T16:06:03+0200
	Květuše Hellmichová


		2024-06-05T16:06:48+0200
	Květuše Hellmichová


		2024-06-05T16:07:16+0200
	Květuše Hellmichová




